РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН
ДМИТРИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ
Седьмой  сессии  четвёртого  созыва
14 июня 2019 года 13-00

Из девяти депутатов на сессию прибыли  8 депутатов.
Отсутствуют: Иванов Д.В. , по уважительным причинам
Присутствует помошник прокурора района Боронов Алдырбас Майманович
Заседание сессии ведет глава Дмитриевского сельского поселения Попов А.В.

На повестку дня вынесены следующие вопросы:
 1. О  назначении выборов депутатов  Дмитриевского сельского поселения (докладывает глава поселения А.В. Попов).
  По первому вопросу:  О  назначении выборов депутатов  Дмитриевского сельского поселения  Слушали  главу поселения А.В. Попова, который  в соответствии с действующим законодательством   предложил назначить выборы депутатов на 8 сентября 2019 г.
Поставили на голосование
Проголосовали: единогласно.
Решили: решение прилагается

Повестка дня исчерпана
Депутаты единогласно проголосовали за закрытие сессии.

Глава поселения                                        А.В. Попов.

[bookmark: _GoBack]